[image: image1.png]

                                               ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от ________ № _____
г. Курильск

О внесении изменений в Порядок расходования денежных средств на организацию питания детей,  обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ»  принятый постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 12 января 2018 года №4 «Об утверждении Порядка расходования денежных средств на организацию питания детей,  обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ»
В связи с протестом прокуратуры Курильского района от 22.10.2018 года № 7-46-2018 на постановление администрации МО «Курильский ГО» от 12.01.2018 № 4, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 6 пункта 3 порядка расходования денежных средств на организацию питания детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ» утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 12 января 2018 года №4 «Об утверждении Порядка расходования денежных средств на организацию питания детей,  обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ» изложить в новой редакции: «обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее - обучающийся  с ОВЗ), осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (без нахождения на полном государственном обеспечении и проживания в указанных учреждениях)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Снегину С.И.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                  В.А. Рокотов
Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

СПРАВКА

к проекту постановления

по вопросу: о внесении изменений в Порядок расходования денежных средств на организацию питания детей,  обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ»  принятый постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 12 января 2018 года №4 «Об утверждении Порядка расходования денежных средств на организацию питания детей,  обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ»

Проект подготовил:

Заместитель начальника отдела образования____________                      ______А.В. Санина
(фамилия, имя, отчество, должность)

Согласовано:
Заместитель главы администрации                                                                       О.В. Матысик

Начальник отдела образования                                                                               С.И. Снегина
Начальник финансового управления                                                                     В.Е. Дьяченко

Начальник, главный бухгалтер                                                                              Е.А. Пакулова
Начальник общего отдела                                                                                     Л.В.Чикаленко
Начальник юридического отдела                                                                            В.Н. Дубовик
Постановление разослать:

Администрация МО «Курильский городской округ» - 1

Отдел образования – 1
Финансовое управление-1

МКУ «Централизованная бухгалтерия г. Курильска» - 1

Распоряжение передано на доработку                                                 Возвращено с доработки

Передано на подпись                                                                                    Получено с подписи

Получено в машинописное бюро_________________________________________________

            Проект   распоряжения

            поступил в общий отдел

«_____»_____________20___г.